Majoricarum , Valentia , & Comitatus Barcbalonenfis inno quinto, Sicilia ve-

ro anno decimofeliciter amen . Nos Joannes de Campo judex Civitatis Panor-

mi , Francifcus de Notario Roberto regius publicus ejufdem Civitatis Notarius ,

& telies Jubfcripti ad boc vocatifpecialiter , & rogati
,
prafenti feripto publico

notum facimus , & teflamur
,
quod Frater Sjbo&us Praceptor Sacra Domus

S. Trinitatis de Panor. ad noftram accedens prafentiam, noflrumq;
quifupra.

Judicis , & Notarii officium imploravit, ut unafecum deberemus prafentialiter

nos conferre ad Ecclefiam S. Augufiini de Panormo
, audituri ,

qualiter pradirtut

Praceptor intendit dare , tradere , & affignare Priori»& Conventui S. Augufltni

de Panormofalmasfrumentifeptem ,
quas eidem Priori , & Conventui dare non

tenetur ,pro eo quod diIlus Prior , & Conventus Commendatori pradifla dccle-

fia S. Trinitatis vendiderunt omne jus
,
quod habebant in pradifiis falmisfru-

mentifeptem ,
quas debebant habere de quodam tenimento terrarumfito juxta-*

r’ '• v Rafi-

(38) InyfrMvo Manjionis Vanor, in membranis.

Manfioriu SS- Trinitatis. 6

1

Rafilaymi pro unciis auri novemponderis generalis : & oh hoc ditius Praceptor
folvere intendit praditlas frumenti feptem Jub illa protejlatione

, quod ipfas

vult /eluere fifolvere tenetur , alioquin qaodprocefferit indebitum ,tanquam
repetere ,& habere proditiasfalmasfrumentifeptem a praditlis Priori,& Con-
ventu : cujus petitionibus jufiis utpote annuentibus adpradiflam Ecclefiam nox
contulimus prafentiales ,& nobis ibidemprafentibus, ditius Praceptor pradifla
Ecclefia S. Trinitatis in noflripraj'entia Jub protejlatione infraferipta affignavit
praditio Priori, & Conventui pradiila Ecclefiafalmasfrumentifeptem, videli-
cett quod ipfasJrumenti obtulit recuperandas perpraditloi Priorem ,& Conven-
tum

, fifolvere tenetur , & debet , alioquin proseffit tunquam indebitum condu-
cere , & habere ratione praditla , qui Prior & Conventus fatia oblatione pra-
dicla , refponderunt non teneri recipere praditlatJalmas frumenti

,
pro eo, quod

jus, quod habebant in proditiis,permutaverunt cum dicto Diio Philippo de Tray-
na

,
qui propterea prodictas /almasfrumenti fi voluerit offerre , offerat prodicto

DRo Philippo dcTrayna -, quibus fic geftis coram nobis prodictus Praceptor no-
Jlrum officium imploravit , ut ad cautelam pradicta Ecclefia feriptum publicum
jacere deberemus

, cujus precibus jufiis ,& juris ponfonis annuentes , pradictam
protefiationem nqftri quifupra 'Judicis , judiciaria auctoritate interpofita , ipfam
informa publica redigifecimus , & tranfcribi.Vndt ad hujus rei memoriam, &
pradicti Praceptoris certitudinem, & cautelam,pratens publicum infirumentum
de pradicta affignatione factum eii per manas mei pradicti Notarii meo figno ,

meiquefupradicti Judicis , (rfubfcriptarum tcfiiumfubfcrtptionibus roboratum .

Actum Panormi anno, mtnfe, die,& indictione pramiffis ,

>b Eg° Joannes de Campo quifupra Judex mefubfcripfi.

>J< Ego Paganus de Macarone tcjlis fum, ,

>Jt Ego Simon Barata tefiisJum

,

.... ^
Ego Eartbolomaus de Adam tefiisfum

.

'

>J< Ego lacobut Catteranus tefiisfum.
>i< Ego Joannes de Monte tefiisfum .

>J< Ego Vinchius de Calatabuturo tefiisfum.

*h Eg» Francifcus de Notario Roberto Regius publicus Notarius rogatus pra-
diciis interfui ,fcripfipradicta , & meofigillo/ignavi .

Ex hoc fupra feripto inftrumento aperti cognofeimus fundationem
Conventus S. Auguflini Panormi annum 1197. praacedcre : etfi quonam^
anno fuerit cxcitatuviocompertum fit. Et fane anno 1167. in eo regulari;'
difciplina efflorebat ; cteoitivcjrca hoc annum in co Auguftiniani Ordinis
indit utum amplexu; cft B. Auguftinus Novellus Panormitanus , in fxculo
Matthatus Thermes vocatus , eat nobiliflima Panormitana familia dc
Thermes . Confule Bcrnardum Ricram ,(39) aliofque apud Vincentium^
Auriam in B. Augufimo Novello Panormitano

:

qui multis rationibus , ac ar-
gumentis probat , B. Augudinum non Thermis natum , fed Panormi eat

familia de Thermes.» tfoc vero roboratur ex iudrumento condito hoc an-

.
no

ii9J m vita B.^tug. 7{ovell. - '

qui nefeientet feribere , not

per manus pradicti Notarii

feribi fecimus , & tefiamur .
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fit retinere , & tx tunc in antea proficuum ,& utilitatem domus vefilra , tan-

quam de re propria traFlare ipfius vefilri Monafterii . Fines veri, ipfius Ca/alis

J'u»t hi : ab una parte efi pheudum Hofipitalis S. Joannis Jerofiolimttani
,
quod

dicitur Sufi/i : ex altafiunt terra
,
qua fuerunt quondam Roberti de Maracudo ,

deinde dividit cum terris Curia territorii Calatabuturi , & deficendit ad pajfium

Comitis Armanni ,
deinde afccndit perflumenflumen per terras Cafialis, quod

tenet Magifter Matthaus de Thermis de lenimento Biccari , & vadit per vallo-

nem vallonem , ufique ad terras Berardi de Sclafiano , deinde dividit cum terris

Curia territorii Calatabuturi , & cum terris Ecclefiia S . Petri de Sclafiano , &
vadit per vallonem ad terras Roberti de Calatabuturo , & deinde vadit per val-

lonem vallonem ufique adgavitellas , & deinde vadit adpheudum pradtFli Ho-

fipitalis S. 'Joannis Jcrofolimiiani

,

C'rfiic concludunturfines ipfius Cafahs . Vnde

adfuturam memoriam , & ejufidcmfiupradicli Praccptoris , & Ecclefia S. Alaria